

# **MALERFIRMAET MØLLER MADSEN ApS**

Agerskovvej 7  
8362 Hørning

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**22/05/2019**

---

**Christoffer Møller Madsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MALERFIRMAET MØLLER MADSEN ApS  
Agerskovvej 7  
8362 Hørning

CVR-nr: 35142800  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor** COMPU REVISION A/S  
Banegårdspladsen 2, 1 tv  
8000 Aarhus C  
DK Danmark  
CVR-nr: 15618175  
P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets formål er at drive malerfirma.

## Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2018 udgør kr. 1.214.109, mens årets resultat efter skat udgør kr. -47.897.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 369.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2018 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Direktionen forventer en positiv udvikling i selskabets drifts- og kapitalforhold.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.214.109</b>	<b>1.816.070</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.248.699	-1.935.375
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-23.407	-23.407
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-57.997</b>	<b>-142.712</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-98	-484
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-58.095</b>	<b>-143.196</b>
Skat af årets resultat .....	4	10.198	25.387
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-47.897</b>	<b>-117.809</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-47.897	-117.809
<b>I alt</b> .....		<b>-47.897</b>	<b>-117.809</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		56.918	80.325
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>56.918</b>	<b>80.325</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>56.918</b>	<b>80.325</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		250.902	55.577
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		317.000	325.500
Udsudte skatteaktiver .....		36.343	24.725
Tilgodehavende skat .....		0	2.002
Periodeafgrænsningsposter .....		0	930
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>604.245</b>	<b>408.734</b>
Likvide beholdninger .....		132.665	212.409
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>736.910</b>	<b>621.143</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>793.828</b>	<b>701.468</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-79.631	-31.734
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>369</b>	<b>48.266</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	582
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>582</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.032	2.032
Leasingforpligtelser .....		20.810	41.002
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>22.842</b>	<b>43.034</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		34.107	66.007
Skyldig selskabsskat .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		716.350	521.387
Leasingforpligtelser .....		20.160	22.192
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>770.617</b>	<b>609.586</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>793.459</b>	<b>652.620</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>793.828</b>	<b>701.468</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	-31.734	48.266
Årets resultat .....	0	-47.897	-47.897
Egenkapital, ultimo .....	80.000	-79.631	369

Ingen ændring i kapitalforholdene de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.035.736	1.631.985
Pensionsbidrag	145.804	215.341
Andre omkostninger til social sikring	53.277	88.049
Øvrige personaleforhold	13.882	0
<b>I alt</b>	<b>1.248.699</b>	<b>1.935.375</b>

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i perioden udgjorde 3 ansatte, mod 5 i forrige regnskabsår.

Der er ikke udbetalt tantieme eller særskilt vederlag til direktionen.

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Auto	18.807	18.807
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.600	4.600
<b>Afskrivninger i alt:</b>	<b>23.407</b>	<b>23.407</b>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

Selskabet finansieringsudgifter på kr. 98 vedrører renter på mellemværende med nærtstående parter.

## 4. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-11.324	-2
Ændring af udskudt skat	2.002	-24.179
Regulering vedrørende tidligere år	-876	-1.206
<b>Skat af årets resultat:</b>	<b>-10.198</b>	<b>-25.387</b>

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat.

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Inventar og driftmidler. kr.</b>	<b>Auto. kr.</b>
Kostpris primo	23.000	94.037
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>23.000</b>	<b>94.037</b>
Af- og nedskrivning primo	5.367	31.345
Årets afskrivning	4.600	18.807
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>9.967</b>	<b>50.152</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>13.033</b>	<b>43.885</b>

## 6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af langfristet gæld kr. 22.842 forfalder kr. 22.842 inden for 5 år.

## 7. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Direktionen er opmærksom på forholdet og de dertil hørende lovmæssige regler for reetablering.

Direktionen forventer at kunne reetablere egenkapitalen vi positiv driftsoverskud i de kommende år og henviser i øvrigt til ledelsesberetningen.

Direktionen bekræfter endvidere at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og er tilstrækkelige. På baggrund heraf aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

## 8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig forpligtelser i form af afdrag på en Renault.  
De årlige afdrag er kr. 20.160.

## 9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke påtaget sig sikkerhed af nogen art.

**10. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3